
    

CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 1

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

SO04 Kanalizace
301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 359 76,12 0,150 54 96 1 2 4.4.22 16.4.22

0 SO04 Kanalizace 56 1 0
132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1 M3 359,05 0,00 1,000 0,00 0,00

501 PAŽENÍ M2 1373 332,31 0,540 742 742 8 2 4.4.22 16.4.22
0 SO04 Kanalizace 100 1 1

151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - přílo M2 284,40 0,00 1,000 0,00 0,00

151101102 Pažení a rozepření stěn rýh - přílo M2 1088,80 0,00 1,000 0,00 0,00

151101301 Rozepření stěn pažení - příložné - M3 446,20 0,00 0,000 0,00 0,00

601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 99 15,58 0,130 13 13 2 1 4.4.22 9.4.22
0 SO04 Kanalizace 100 1 3

162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 98,60 0,00 1,000 0,00 0,00

3104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 15 4,09 0,290 4 4 2 1 18.4.22 23.4.22
3 SO04 Kanalizace 100 1 0

452312141 Sedlové lože. deska pod potrubí z b M3 98,50 0,00 0,150 0,00 0,00

3408 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 16 865,92 82,500 1320 1320 9 3 25.4.22 14.5.22
3 SO04 Kanalizace 100 1 0

894410010 Betonová šachta DN1000  tl.stěny 90 KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894410010 Betonová šachta DN1000 tl.stěny 90m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894410010 Betonová šachta DN1000  tl.stěny 90 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894410010 Betonová šachta DN1000  tl.stěny 90 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

894410040 Betonová šachta DN2200  tl.stěny 90 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

6238 POTRUBÍ KAMENINOVÉ M 274 581,37 1,170 321 321 4 2 16.5.22 28.5.22
6 SO04 Kanalizace 100 1 0

831352121 Montáž trub kameninových. pryž. kro M 273,97 0,00 1,000 0,00 0,00

831999119 Napojení na stávající kanalizaci DN KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

831999119 Napojení na stávající kanalizaci ZC KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

6559 OTEVŘENÉ STOKY A ŽLABY M 6 3,96 0,380 2 2 3 1 30.5.22 4.6.22
6 SO04 Kanalizace 100 1 0

597101030 Žlab odvodňovací polymerbeton. zatí M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

9108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 274 31,78 0,300 82 41 2 1 30.5.22 4.6.22
9 SO04 Kanalizace 200 1 0

892553111 Vyčištění kanalizace - proplach vod M 273,97 0,00 0,000 0,00 0,00

892571111 Zkouška těsnosti kanalizace DN do 2 M 273,97 0,00 1,000 0,00 0,00

9980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 0 0 1 1 6.6.22 11.6.22
10 SO04 Kanalizace 100 1 0

SO05 Vodovod
10159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK M 405 160,90 0,160 65 65 3 1 4.4.22 9.4.22

0 SO05 Vodovod 100 1 2
919735111 Řezání stávajícího živičného krytu M 405,30 0,00 1,000 0,00 0,00

10301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 299 63,28 0,150 45 45 3 1 18.4.22 23.4.22
0 SO05 Vodovod 100 1 1

132301201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. M3 60,36 0,00 1,000 0,00 0,00

132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1 M3 90,54 0,00 1,000 0,00 0,00

132301201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. M3 44,28 0,00 1,000 0,00 0,00

132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1 M3 103,32 0,00 1,000 0,00 0,00

10407 DEMONTÁŽ POTRUBÍ VODOVOD M 2 0,23 0,450 1 1 2 1 18.4.22 23.4.22
0 SO05 Vodovod 100 1 2

850600000 Demont. stáv. vedení (hydrant+armat KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

10459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT T 148 207,12 3,830 566 566 3 4 4.4.22 30.4.22
0 SO05 Vodovod 100 1 2

979990113 Poplatek za skládku suti - obalovan T 147,84 0,00 0,000 0,00 0,00

979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 T 147,84 0,00 0,000 0,00 0,00

979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládk T 147,84 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 2

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

10501 PAŽENÍ M2 1140 275,81 0,540 615 615 6 2 18.4.22 30.4.22
0 SO05 Vodovod 100 1 1

151101301 Rozepření stěn pažení - příložné - M3 20,90 0,00 0,000 0,00 0,00

151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - přílo M2 433,40 0,00 1,000 0,00 0,00

151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - přílo M2 706,30 0,00 1,000 0,00 0,00

10601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 122 19,28 0,130 16 16 2 1 25.4.22 30.4.22
0 SO05 Vodovod 100 1 2

162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 56,90 0,00 1,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 65,10 0,00 1,000 0,00 0,00

13104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 23 6,25 0,290 7 7 2 1 2.5.22 7.5.22
3 SO05 Vodovod 100 1 1

451572111 Lože pod a na potrubí z štěrkop. 0 M3 44,20 0,00 0,200 0,00 0,00

451572111 Lože pod a na potrubí z štěrkop. 0 M3 68,60 0,00 0,200 0,00 0,00

13808 ŠACHTY NA POTRUBÍ KS 1 54,12 82,500 83 83 3 1 16.5.22 21.5.22
3 SO05 Vodovod 100 1 0

893252111 Šachty armaturní beton monolitická. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

16118 POTRUBÍ BETONOVÉ M 2 4,50 1,760 4 4 4 1 23.5.22 28.5.22
6 SO05 Vodovod 100 1 1

452353101 Bednění bloků pod potrubí M2 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

452313141 Bloky pro potrubí z betonu C 16/20 M3 1,00 0,00 2,000 0,00 0,00

16158 POTRUBÍ LITINOVÉ M 205 436,63 2,140 438 438 4 2 23.5.22 4.6.22
6 SO05 Vodovod 100 1 0

850600000 Tvárná litina TLT 80. Vi spoje M 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

850600000 Tkus 150/80 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 Přírubová redukce R150/80 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 PP90 DN80 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 K45 DN150 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 Ekus 150 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 Fkus 150 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 U-kus 150 (VAGA) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 A-kus 150/80 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 TP150 DN80 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 Sek 4.0m-150 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 Sek 1.0m-150 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 LT 6.0m-DN150 Vi spoje Vodovodní řa KS 33,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 Propojení na stávající vodovod KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 Montáž potrubí tlakového DN 150. hr M 198,80 0,00 1,000 0,00 0,00

16178 POTRUBÍ Z PLASTU M 111 74,81 0,840 93 93 3 1 23.5.22 28.5.22
6 SO05 Vodovod 100 1 1

870600000 PEHD (90x8.2mm) SDR11 M 111,00 0,00 1,000 0,00 0,00

16608 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 1 4,78 3,220 3 3 2 1 6.6.22 11.6.22
6 SO05 Vodovod 100 1 0

850600000 Šoupě DN 80 Hawle. Vod-Ka KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

850600000 Zemní souprava šoupátková Hawle. Vo KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

850600000 Poklop šoupátkový Hawle. Vod-Ka KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

850600000 Poklop hydrantový Hawle. Vod-Ka KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

850600000 Hydrant podzemní DN80 Hawle. Vod-Ka KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722600000 Vodoměrná sestava KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

16900 OSTATNÍ PRÁCE TE 6 TKČ 4 3,78 0,586 2 2 2 1 23.5.22 28.5.22
6 SO05 Vodovod 100 1 2

899721112 Fólie výstražná z PVC. šířka 30 cm M 126,00 0,00 0,030 0,00 0,00

19108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 325 37,68 0,300 97 97 2 1 6.6.22 11.6.22
9 SO05 Vodovod 100 1 0

850600000 Proplach řadu vodou. desinfekce 2x M 198,80 0,00 0,000 0,00 0,00

850600000 Tlaková zkouška vodovodu M 198,80 0,00 1,000 0,00 0,00

890900000 Proplach přípojky vodou. desinfekce M 126,00 0,00 0,000 0,00 0,00

890900000 Tlaková zkouška vodovodu M 126,00 0,00 1,000 0,00 0,00

19705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 182 59,03 0,220 40 40 3 1 13.6.22 18.6.22
9 SO05 Vodovod 100 1 0

572942111 Vyspravení krytu po překopu lit.asf M2 96,61 0,00 1,000 0,00 0,00

566904111 Vyspravení podkladu po překopech ka T 85,01 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 3

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

19980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 0 0 1 1 13.6.22 18.6.22
10 SO05 Vodovod 100 1 0

SO06 Plynovod
30159 ŘEZÁNÍ VOZOVEK M 161 63,84 0,160 26 26 3 1 11.4.22 16.4.22

0 SO06 Plynovod 100 1 6
919735111 Řezání stávajícího živičného krytu M 160,80 0,00 1,000 0,00 0,00

30301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 109 23,02 0,150 16 16 3 1 25.4.22 30.4.22
0 SO06 Plynovod 100 1 4

132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1 M3 24,78 0,00 1,000 0,00 0,00

132301201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. M3 10,62 0,00 1,000 0,00 0,00

132201211 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1 M3 51,24 0,00 1,000 0,00 0,00

132301201 Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor. M3 21,96 0,00 1,000 0,00 0,00

30459 DOPRAVA A SKLÁD VYB HMOT T 58 81,60 3,830 223 223 3 2 2.5.22 14.5.22
0 SO06 Plynovod 100 1 4

979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládk T 58,24 0,00 1,000 0,00 0,00

979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 T 58,24 0,00 0,000 0,00 0,00

979990113 Poplatek za skládku suti - obalovan T 58,24 0,00 0,000 0,00 0,00

30501 PAŽENÍ M2 266 64,25 0,540 143 143 2 1 2.5.22 7.5.22
0 SO06 Plynovod 100 1 5

151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - přílo M2 184,90 0,00 1,000 0,00 0,00

151101101 Pažení a rozepření stěn rýh - přílo M2 80,60 0,00 1,000 0,00 0,00

30601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 66 10,46 0,130 9 9 2 1 9.5.22 14.5.22
0 SO06 Plynovod 100 1 4

162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 26,40 0,00 1,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 39,80 0,00 1,000 0,00 0,00

33104 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 13 3,69 0,290 4 4 2 1 9.5.22 14.5.22
3 SO06 Plynovod 100 1 3

451572111 Lože pod a na potrubí z štěrkop. 0 M3 26,60 0,00 0,200 0,00 0,00

451572111 Lože pod a na potrubí z štěrkop. 0 M3 40,00 0,00 0,200 0,00 0,00

33859 PŘESUN HMOT TE 3 KČ 17456 17,46 0,002 31 34 3 1 9.5.22 14.5.22
3 SO06 Plynovod / 93 1 4

36108 POTRUBÍ Z PLASTU M 198 133,12 0,840 166 166 3 1 30.5.22 4.6.22
6 SO06 Plynovod 100 1 1

870600000 Montáž trubek polyetylenových ve vý M 77,50 0,00 1,000 0,00 0,00

870600000 Propojení na stávající ocel. plynov KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 PEHD 100 SDR17.6-63/5.8mm M 77,50 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 Navrtávací pas100/50 (bezodstávková KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 Ochr. trubka PEHD32 pro vývod signa M 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 Přechod ISO PEd63/ocel DN50 Hawle. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 PEHD 100 SDR17.6-50/4.6mm (vinutý o M 116,50 0,00 1,000 0,00 0,00

870600000 PEHD 100 SDR17.6-40/3.7mm (vinutý o M 3,50 0,00 1,000 0,00 0,00

870600000 Zemní přechod ISO PE40/ocel-5/4" KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 Ochr. trubka PEHD32 pro vývod signa M 1,50 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 Přechod ISO PEd40/ocel DN32 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

36158 POTRUBÍ OCELOVÉ M 2 2,49 0,340 1 1 3 1 23.5.22 28.5.22
6 SO06 Plynovod 100 1 2

860600000 Ocelové trubky bezešvé černé s povr M 2,10 0,00 1,000 0,00 0,00

860600000 Přípojkový Tkus 63/50 DAA (KIT) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

860600000 Přípojkový Tkus 50/40 DAA (KIT) KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

36258 ARMATURY,DOPLŇKY ŠACHET KS 6 28,66 3,220 19 19 2 1 13.6.22 18.6.22
6 SO06 Plynovod 100 1 0

870600000 Poklop šoupátkový Hawle. Vod-Ka KS 2,40 0,00 1,000 0,00 0,00

870600000 Zemní souprava teleskopická/tuhá Ha KS 1,20 0,00 1,000 0,00 0,00

870600000 Uzavírací navrtávkové šoupě DN100 KS 1,20 0,00 1,000 0,00 0,00

870600000 Kulový kohout KK32 KS 1,20 0,00 1,000 0,00 0,00

870600000 Regulátor B25  STL/NTL 100/2.7 kPa KS 1,20 0,00 1,000 0,00 0,00

36900 OSTATNÍ PRÁCE TE 6 TKČ 10 10,18 0,586 6 6 2 1 30.5.22 4.6.22
6 SO06 Plynovod 100 1 2

870600000 Signalizační vodič CYY 4.0mm2 pro p M 79,50 0,00 0,050 0,00 0,00

870600000 Výstažná perforovaná folie žluté ba M 79,50 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 4

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

870600000 Signalizační vodič CYY 4.0mm2 pro p M 124,00 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 Výstažná perforovaná folie žluté ba M 124,00 0,00 0,050 0,00 0,00

39108 TLAK ZK A DEZINF POTRUBÍ M 198 22,91 0,300 59 59 2 1 13.6.22 18.6.22
9 SO06 Plynovod 100 1 0

870600000 Očištění stáv.plynov.. přeizol. 2x M 1,80 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 Tlak. zkouška STL plynov. před napo M 77,50 0,00 1,000 0,00 0,00

870600000 Tlak. zkouška STL plynov. přípojky. KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 Vyčištění plynovodu 2x M 77,50 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 Tlak. zkouška STL plynov. před napo M 120,00 0,00 1,000 0,00 0,00

870600000 Tlak. zkouška STL plynov. přípojky. KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

870600000 Vyčištění plynovodu 2x M 120,00 0,00 0,000 0,00 0,00

39705 VYSPRAVENÍ KRYTU ŽIVICE M2 72 23,25 0,220 16 16 3 1 20.6.22 25.6.22
9 SO06 Plynovod 100 1 0

566904111 Vyspravení podkladu po překopech ka T 62,96 0,00 0,000 0,00 0,00

572942111 Vyspravení krytu po překopu lit.asf M2 71,55 0,00 1,000 0,00 0,00

39859 PŘESUN HMOT TE 9 KČ 628 0,63 0,002 1 1 2 1 20.6.22 25.6.22
9 SO06 Plynovod / 163 1 0

39980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 20.6.22 25.6.22
10 SO06 Plynovod / 100 1 0

Bytový dům A+B
40201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 272 26,65 0,080 22 22 3 1 27.6.22 2.7.22

0 Bytový dům A+B 100 1 3
121101102 Sejmutí ornice s přemístěním přes 5 M3 272,20 0,00 1,000 0,00 0,00

40301 HLOUBENÉ VYKOPÁVKY M3 3798 805,17 0,150 570 1295 6 4 27.6.22 23.7.22
0 Bytový dům A+B 44 1 3

130000 Geomříž - stabilizace svahu zásypů. M2 525,00 0,00 0,000 0,00 0,00

13000 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. M2 1758,39 0,00 0,000 0,00 0,00

131201103 Hloubení nezapažených jam v hor.3 d M3 3734,85 0,00 1,000 0,00 0,00

131201101 Hloubení nezapažených jam v hor.3 d M3 63,11 0,00 1,000 0,00 0,00

40501 PAŽENÍ M2 101 24,33 0,540 54 54 2 1 4.7.22 9.7.22
0 Bytový dům A+B 100 1 5

151821112 Záporová stěna kompletní provedení M2 75,30 0,00 1,000 0,00 0,00

151301101 Pažení a rozepření stěn výkopů hl. M2 25,25 0,00 1,000 0,00 0,00

40601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 1699 268,43 0,130 221 221 3 2 27.6.22 9.7.22
0 Bytový dům A+B 100 1 51

167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množs M3 1629,90 0,00 0,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 68,99 0,00 1,000 0,00 0,00

162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 1629,90 0,00 1,000 0,00 0,00

40701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 1902 540,20 0,010 19 19 1 1 27.6.22 2.7.22
0 Bytový dům A+B 100 1 51

170000 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 68,99 0,00 0,000 0,00 0,00

171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutně M3 1902,10 0,00 1,000 0,00 0,00

41155 PODKLAD VRST DOČAS PLOCH M3 44 41,49 0,180 8 8 2 1 4.7.22 9.7.22
1 Bytový dům A+B / 100 1 62

41402 PILOTY M 434 2335,79 2,060 894 894 9 2 25.7.22 6.8.22
1 Bytový dům A+B 100 1 3

224310110 Piloty průměru 900 mm - kompletní p M 85,50 0,00 1,000 0,00 0,00

224310110 Piloty průměru 620 mm - kompletní p M 348,50 0,00 1,000 0,00 0,00

41502 ZÁKLADY M3 550 3056,69 3,350 1844 1844 12 3 8.8.22 27.8.22
1 Bytový dům A+B 100 1 3

273361821 Výztuž mazanin svařovanou sítí prům T 8,52 0,00 0,000 0,00 0,00

273361821 Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 2 M3 189,16 0,00 0,100 0,00 0,00

273361821 Výztuž základových desek z betonářs T 72,10 0,00 0,000 0,00 0,00

273351216 Bednění stěn základových desek - od M2 139,57 0,00 0,000 0,00 0,00

273351215 Bednění stěn základových desek - zř M2 139,57 0,00 0,000 0,00 0,00

273326131 Zákl. desky z betonu železového vod M3 531,44 0,00 1,000 0,00 0,00

271316211 Povrchový vsyp na betonové podlahy M2 1033,82 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 5

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

41801 ODPAŽENÍ M2 25 1,43 0,270 7 7 2 1 5.9.22 10.9.22
1 Bytový dům A+B 100 1 17

151301111 Odstranění pažení  stěn výkopů - hl M2 25,25 0,00 1,000 0,00 0,00

42103 ZDI SPODNÍ STAVBY NOSNÉ M3 379 2633,25 6,590 2488 2304 4 12 12.9.22 3.12.22
2 Bytový dům A+B 108 1 3

310226313 Zdivo z betonu železového vodostave M3 376,71 0,00 1,000 0,00 0,00

310238112 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1 KS 52,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310238112 Výztuž nadzákladových zdí z betonář T 55,42 0,00 0,000 0,00 0,00

310238112 Bednění nadzákladových zdí oboustra M2 4473,75 0,00 0,000 0,00 0,00

310238112 Bednění nadzákladových zdí oboustra M2 3265,75 0,00 0,000 0,00 0,00

310238112 Zdivo POROTHERM 17.5 P+D P10 na MVC M2 14,53 0,00 0,180 0,00 0,00

42253 SLOUPY SPODNÍ STAVBY M3 26 349,44 20,900 543 543 5 2 12.9.22 24.9.22
2 Bytový dům A+B 100 1 12

330261821 Výztuž sloupů hranatých z betonářsk T 9,11 0,00 0,000 0,00 0,00

330221410 Bednění sloupů čtyřúhelníkového prů M2 154,80 0,00 0,000 0,00 0,00

330221410 Bednění sloupů čtyřúhelníkového prů M2 154,80 0,00 0,000 0,00 0,00

330221410 Beton sloupů a pilířů železový C 25 M3 26,00 0,00 1,000 0,00 0,00

42354 SCHODIŠTĚ SUTERÉN M2 89 325,97 4,930 438 438 4 2 21.11.22 3.12.22
2 Bytový dům A+B 100 1 6

430200000 Prvek zvukoizolač. Schöck Tronsole KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

430200000 Dodávka a montáž prefa schod. ramen M3 11,10 0,00 8,000 0,00 0,00

42404 STROP SUTERÉN M2 161 444,90 3,100 501 432 3 3 28.11.22 17.12.22
2 Bytový dům A+B 116 1 3

410221414 Výztuž nosníků z betonářské oceli 1 T 9,63 0,00 0,000 0,00 0,00

410221414 Bednění nosníků - odstranění M2 287,40 0,00 0,000 0,00 0,00

410221414 Bednění nosníků - zřízení M2 287,40 0,00 0,000 0,00 0,00

410221414 Nosníky z betonu železového C 25/30 M3 38,50 0,00 0,078 0,00 0,00

410221414 Výztuž s přeruš.tepel.mostem JORDAH KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

410221414 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 T 37,76 0,00 0,000 0,00 0,00

410221414 Bednění stropů deskových. vlastní - M2 2653,50 0,00 0,000 0,00 0,00

410221414 Bednění stropů deskových. bednění v M2 2653,50 0,00 0,000 0,00 0,00

410221414 Stropy deskové ze železobetonu C 25 M3 633,00 0,00 0,250 0,00 0,00

42751 OBSYPY A ZÁSYPY OBJEKTU M3 1630 237,97 0,320 522 522 4 3 12.12.22 31.12.22
2 Bytový dům A+B 100 1 28

171151101 Hutnění boků násypů M2 525,00 0,00 0,000 0,00 0,00

171101101 Uložení sypaniny do násypů zhutněný M3 1629,90 0,00 1,000 0,00 0,00

43103 ZDI NOSNÉ M3 1114 4885,66 4,180 4655 4655 10 10 12.12.22 18.2.23
3 Bytový dům A+B 100 1 3

310338112 Výztuž překladů a říms z betonářské T 4,27 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Bednění překladů - odstranění M2 305,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Bednění překladů - zřízení M2 305,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Beton překladů železový  C 25/30 XC M3 30,50 0,00 1,000 0,00 0,00

310338112 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2 KS 80,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x2 KS 38,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1 KS 232,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Překlad POROTHERM 7 vysoký 70x235x1 KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Překlad roletový univ. Heluz - Bati KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Překlad roletový univ. Heluz - Bati KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Překlad roletový univ. Heluz - Bati KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Překlad roletový univ. Heluz - Bati KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Překlad roletový univ. Heluz - Bati KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Výztuž nadzákladových zdí z betonář T 15,54 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Bednění nadzákladových zdí oboustra M2 1208,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Bednění nadzákladových zdí oboustra M2 1208,00 0,00 0,000 0,00 0,00

310338112 Železobeton nadzákladových zdí C 25 M3 119,50 0,00 1,000 0,00 0,00

310338112 Zdivo POROTHERM 19 AKU P+D P15 na M M2 7,76 0,00 0,190 0,00 0,00

310338112 Zdivo POROTHERM 30 AKU SYM P15 na M M2 3146,24 0,00 0,300 0,00 0,00

310338112 Zdivo POROTHERM 24 P+D P10 na MVC 5 M2 71,42 0,00 0,240 0,00 0,00

310338112 Zdivo POROTHERM 17.5 P+D P10 na MVC M2 6,76 0,00 0,175 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 6

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

43303 SLOUPY A PILÍŘE M3 18 227,00 22,700 403 403 3 3 12.12.22 31.12.22
3 Bytový dům A+B 100 1 13

330300000 Prefa ŽB konstrukce svislé M3 9,55 0,00 1,000 0,00 0,00

330361821 Výztuž sloupů hranatých z betonářsk T 1,65 0,00 0,000 0,00 0,00

330321410 Bednění sloupů čtyřúhelníkového prů M2 140,00 0,00 0,000 0,00 0,00

330321410 Bednění sloupů čtyřúhelníkového prů M2 140,00 0,00 0,000 0,00 0,00

330321410 Beton sloupů a pilířů železový C 25 M3 8,20 0,00 1,000 0,00 0,00

43404 STROPY M2 3417 8651,38 2,080 7107 7107 15 10 2.1.23 11.3.23
3 Bytový dům A+B 100 1 3

410300000 Výztuž nosníků z betonářské oceli 1 T 2,01 0,00 0,000 0,00 0,00

410300000 Bednění nosníků - odstranění M2 108,75 0,00 0,000 0,00 0,00

410300000 Bednění nosníků - zřízení M2 108,75 0,00 0,000 0,00 0,00

410300000 Nosníky z betonu železového C 25/30 M3 11,50 0,00 8,000 0,00 0,00

410300000 Výztuž s přeruš.tepel.mostem JORDAH KS 56,00 0,00 0,000 0,00 0,00

410300000 Výztuž stropů z betonářské oceli 10 T 128,22 0,00 0,000 0,00 0,00

410300000 Bednění stropů deskových. vlastní - M2 3130,10 0,00 0,000 0,00 0,00

410300000 Bednění stropů deskových. bednění v M2 3130,10 0,00 0,000 0,00 0,00

410300000 Stropy deskové ze železobetonu C 25 M3 822,50 0,00 4,000 0,00 0,00

410300000 Prefa ŽB konstrukce vodorovné M3 8,70 0,00 4,000 0,00 0,00

43504 SCHODIŠTĚ M2 59 199,85 4,490 264 264 4 1 13.2.23 18.2.23
3 Bytový dům A+B 100 1 4

430300000 Prvek zvukoizolač. Schöck Tronsole KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

430300000 Dodávka a montáž prefa schod. ramen M3 16,80 0,00 3,500 0,00 0,00

44307 TEPELNÁ IZOLACE STŘECH M2 1968 1145,34 0,170 335 335 4 2 13.3.23 25.3.23
4 Bytový dům A+B 100 1 11

713441123 Položení separační fólie včetně dod M2 809,96 0,00 0,000 0,00 0,00

713441123 Deska izolační stabilizov. EPS 150S M3 52,28 0,00 7,250 0,00 0,00

713441123 Izolace tepelná střech. desky. na l M2 295,74 0,00 1,000 0,00 0,00

713441123 Izolace tepelná střech spádové klín M2 809,96 0,00 1,000 0,00 0,00

44457 KANALIZACE STREŠNÍ PRVKY KS 34 42,26 0,270 9 9 1 1 20.3.23 25.3.23
4 Bytový dům A+B 100 1 11

721500000 Boční střešní vtok HL DN100 230V. 3 KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

721500000 Přivzdušňovací hlavice HL900 DN110 KS 0,77 0,00 1,000 0,00 0,00

721500000 Ventilační hlavice HL DN110 KS 7,30 0,00 1,000 0,00 0,00

44657 ZÁMEČNÍCI STŘEŠNÍ PRVKY KG 279 28,74 0,130 36 36 2 1 20.3.23 25.3.23
4 Bytový dům A+B 100 1 11

767400000 Zábr. zel. střech v-110. 8x vodor. M 25,74 0,00 3,000 0,00 0,00

767400000 Zábr. zel. střech a teras v-110. 8x M 67,29 0,00 3,000 0,00 0,00

44727 POVLAKOVÉ KRYTINY STŘECH M2 1536 992,46 0,610 937 937 4 5 20.3.23 22.4.23
4 Bytový dům A+B 100 1 11

712411001 Násyp z kačírku frakce 32 - 63. tl. M2 462,73 0,00 0,000 0,00 0,00

712411001 Povlaková krytina střech do 10°. oc M2 462,73 0,00 1,000 0,00 0,00

712411001 Povlaková krytina střech do 10°. po M2 1073,59 0,00 1,000 0,00 0,00

712411001 Krytina střech fólie z mPVC. kotvy. M2 1073,59 0,00 0,000 0,00 0,00

44807 KLEMPÍŘI STŘEŠNÍ PRVKY M2 395 498,68 1,130 447 447 3 3 3.4.23 22.4.23
4 Bytový dům A+B 100 1 11

767400000 Opláštění jader tahokov Al. detail KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767400000 Opláštění komínů 70x150x200 cm taho KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

767400000 Oplech. střech TiZn. enkolit. podkl M2 218,64 0,00 1,000 0,00 0,00

767400000 Oplech. atiky TiZn rš-700. enkolit. M 152,80 0,00 0,700 0,00 0,00

767400000 Oplech. atiky TiZn rš-600. enkolit. M 91,85 0,00 0,600 0,00 0,00

767400000 Oplech. atiky TiZn rš-450. enkolit. M 32,78 0,00 0,450 0,00 0,00

44821 VEGETEČNÍ STŘECHY M2 287 459,13 1,600 460 460 4 2 10.4.23 22.4.23
4 Bytový dům A+B 100 1 11

180411001 Vegetační souvrství 30 cm včetně ro M2 287,32 0,00 1,000 0,00 0,00

180411001 Hydroizolace pro zelené střechy. oc M2 392,00 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Hydroizolace pro zelené střechy. oc M2 287,32 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Pás modif. asfalt samolep Glastek 3 M2 125,62 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Izolace proti vlhkosti svislá samol M2 104,69 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Pás modif. asfalt samolep Glastek 3 M2 330,41 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Izolace proti vlhk. vodorovná samol M2 287,32 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 M2 125,62 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Pás modifikovaný asfalt Elastek 50 M2 125,62 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Izolace proti vlhkosti svislá pásy M2 104,69 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Pás modifikovaný asfalt Glastek 40 M2 330,41 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 7

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

180411001 Pás modifikovaný asfalt Elastek 50 M2 330,41 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy M2 287,32 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Pás asfaltový speciální Paraelast F M2 330,41 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy M2 287,32 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Provedení izolace nopovou fólií vod M2 287,32 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr M2 104,69 0,00 0,000 0,00 0,00

180411001 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr M2 287,32 0,00 0,000 0,00 0,00

45103 PŘÍČKY A STĚNY VÝPLŇOVÉ M2 3084 1940,05 0,660 2036 2036 5 8 27.2.23 22.4.23
5 Bytový dům A+B 100 1 4

340568112 Příčky POROTHERM 11.5 AKU na MVC 5. M2 2678,34 0,00 1,000 0,00 0,00

340568112 Příčky POROTHERM 14 P+D na MVC 5. t M2 31,93 0,00 1,000 0,00 0,00

340568112 Příčky POROTHERM 8 P+D na MVC 5. tl M2 374,07 0,00 1,000 0,00 0,00

340568112 Překlad POROTHERM plochý 115x71x150 KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

340568112 Překlad POROTHERM plochý 115x71x125 KS 204,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45127 PŘÍČKY A PODHL SÁDROKART M2 403 374,51 1,150 463 463 3 3 6.3.23 25.3.23
5 Bytový dům A+B 100 1 8

763564051 Podhled sádrokartonový na zavěšenou M2 402,70 0,00 1,000 0,00 0,00

45153 OBEZDÍVKY A PŘIZDÍVKY M3 39 427,50 4,920 193 193 3 1 20.3.23 25.3.23
5 Bytový dům A+B 100 1 7

310575111 Přizdívky z desek Ytong tl. 150 mm M2 92,28 0,00 0,150 0,00 0,00

310575111 Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm M2 32,07 0,00 0,100 0,00 0,00

310575111 Přizdívky z desek Ytong tl. 50 mm M2 442,69 0,00 0,050 0,00 0,00

45306 VÝPLNĚ OTVORŮ KS 118 303,97 0,640 76 76 2 1 24.4.23 29.4.23
5 Bytový dům A+B 100 1 10

640541111 Osazení zárubní dveřních ocelových. KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

640541111 Osazení zárubní dveřních ocelových. KS 54,00 0,00 1,000 0,00 0,00

640541111 Osazení zárubní dveřních ocelových. KS 57,00 0,00 1,000 0,00 0,00

640541111 Pouzdro pro posuvné dveře jednostra KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

640541111 Pouzdro pro posuvné dveře jednostra KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

640541111 Pouzdro pro posuvné dveře jednostra KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

45327 ZÁMEČ VÝPL OTV,OBV PLÁŠŤ M2 91 842,79 1,360 123 123 4 1 24.4.23 29.4.23
5 Bytový dům A+B 100 1 17

767500000 Al okno 860x860 protipožární výplň KS 1,00 0,00 0,740 0,00 0,00

767500000 Al okno 630x860 protipožární výplň KS 19,00 0,00 0,028 0,00 0,00

767500000 Al proskl. stěna 4540x2400 KS 1,00 0,00 10,896 0,00 0,00

767500000 Al proskl. stěna 2730x2400 KS 1,00 0,00 6,550 0,00 0,00

767500000 Al proskl. stěna 1750x3100 LOP dver KS 1,00 0,00 5,425 0,00 0,00

767500000 Al proskl. stěna 1800x1900 KS 1,00 0,00 3,420 0,00 0,00

767500000 Al proskl. stěna 1800x3100 KS 6,00 0,00 0,930 0,00 0,00

767500000 Al proskl. stěna 2090x1170 KS 1,00 0,00 2,335 0,00 0,00

767500000 Al proskl. stěna 5130x2400 KS 1,00 0,00 12,312 0,00 0,00

767500000 Al proskl. stěna 2475x3100. LOP dve KS 1,00 0,00 7,673 0,00 0,00

767500000 Al proskl. stěna 1550x3100. LOP dve KS 1,00 0,00 4,805 0,00 0,00

767500000 Mříž vratová 662x225 cm elektro rol KS 1,00 0,00 14,895 0,00 0,00

767500000 Mříž vratová 358x225 cm elektro rol KS 1,00 0,00 8,055 0,00 0,00

767500000 Mříž dveřní 194x225 cm otvíravé kří KS 1,00 0,00 4,365 0,00 0,00

767500000 Mříž okenní 360x84 cm fix KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

45357 TRUHLÁŘI OKNA M2 254 1620,54 0,830 211 211 3 1 24.4.23 29.4.23
5 Bytový dům A+B 100 1 17

766500000 Okno plast šedý 2710x860 KS 3,00 0,00 0,777 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2080x860 KS 19,00 0,00 0,094 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2550x700 KS 3,00 0,00 0,595 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1700x1600 KS 9,00 0,00 0,300 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1030x700 KS 1,00 0,00 0,721 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1610x860 KS 1,00 0,00 1,385 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 900x1600 KS 4,00 0,00 0,576 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1200x900 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1200x1600 KS 5,00 0,00 0,384 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1800x700 KS 5,00 0,00 0,252 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 900x2350 KS 1,00 0,00 2,115 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1000x2350 KS 5,00 0,00 0,470 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 700x1500 KS 2,00 0,00 0,525 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1870x2700 KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1870x2700 KS 4,00 0,00 1,262 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2225x2700 KS 5,00 0,00 1,200 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 8

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

766500000 Okno plast šedý 3250x2700 KS 9,00 0,00 0,975 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 900x900 KS 1,00 0,00 0,810 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1190x2700 KS 1,00 0,00 3,213 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1640x2700 KS 3,00 0,00 1,476 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1600x2700 KS 3,00 0,00 1,440 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1680x2700 KS 3,00 0,00 1,512 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1350x2700 KS 5,00 0,00 0,729 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1450x2700 KS 2,00 0,00 1,958 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2280x1600 KS 3,00 0,00 1,216 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 960x2210 KS 5,00 0,00 0,424 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 960x2210 KS 4,00 0,00 0,530 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 900x1200 KS 1,00 0,00 1,080 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1200x1600 KS 4,00 0,00 0,480 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1700x1600 KS 8,00 0,00 0,340 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1925x1600 KS 1,00 0,00 3,080 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2210x1600 KS 1,00 0,00 3,536 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2225x2620 KS 1,00 0,00 5,830 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1200x1200 KS 1,00 0,00 1,440 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 3510x2200 KS 1,00 0,00 7,722 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 960x2200 KS 1,00 0,00 2,112 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 960x2440 KS 2,00 0,00 1,170 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 960x2230 KS 6,00 0,00 0,357 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2650x2200 KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 900x2490 KS 1,00 0,00 2,241 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2000x1570 KS 1,00 0,00 3,140 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1900x2200 KS 1,00 0,00 4,200 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2175x2600 KS 1,00 0,00 5,655 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2625x2130 KS 1,00 0,00 5,590 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2285x2130 KS 1,00 0,00 4,867 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2250x2090 KS 1,00 0,00 4,700 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 3350x2200 KS 2,00 0,00 3,685 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2150x2700 KS 4,00 0,00 1,451 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 3585x2200 KS 4,00 0,00 1,972 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 900x2200 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2475x2200 KS 3,00 0,00 1,845 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1895x2500 KS 4,00 0,00 1,184 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2000x1580 KS 4,00 0,00 0,790 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 3350x2200 KS 1,00 0,00 7,370 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1895x2620 KS 1,00 0,00 4,965 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1990x2620 KS 1,00 0,00 5,214 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2600x2200 KS 18,00 0,00 0,065 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1800x2200 KS 3,00 0,00 1,320 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2620x2620 KS 1,00 0,00 6,864 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2620x2620 KS 1,00 0,00 6,864 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2565x2620 KS 2,00 0,00 3,360 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1960x2620 KS 1,00 0,00 5,135 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1410x2620 KS 2,00 0,00 1,840 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2155x2620 KS 1,00 0,00 5,650 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 2650x2200 KS 6,00 0,00 0,970 0,00 0,00

766500000 Okno plast šedý 1790x2200 KS 3,00 0,00 1,312 0,00 0,00

45387 ZASKLÍVÁNÍ OKEN,ZÁBRADLÍ M2 99 65,83 0,510 50 50 2 1 24.4.23 29.4.23
5 Bytový dům A+B 100 1 17

787500000 Zasklení balkonú a loggií posuvné a M 4,30 0,00 1,000 0,00 0,00

787500000 Zasklení balkonú a loggií posuvné a M 94,69 0,00 1,000 0,00 0,00

45407 TESAŘI SCHODIŠTĚ DŘEVĚNÉ M3 9 145,98 26,500 239 239 2 2 2.5.23 13.5.23
5 Bytový dům A+B 100 1 18

762500000 Interier. schodiště do mezonetů oce KPL 3,00 0,00 3,000 0,00 0,00

45507 KANALIZACE VNITŘNÍ M 1303 1249,69 1,110 1446 1446 4 8 27.2.23 22.4.23
5 Bytový dům A+B 100 1 14

721500000 Revizní zpráva domovní kanalizace KS 0,38 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Plynotěsná zkouška kanalizace HT. K M 408,87 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Podúrov. čerpací box pod podlahou 1 KS 0,77 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Jádrová výpažnice Ř250 včetně utěsn KS 1,92 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Čistící kus KG DN100 KS 2,31 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Čistící kus KG DN125 KS 10,76 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Čistící kus KG DN150 KS 5,76 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Čistící kus KG DN200 KS 4,61 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 9

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

721500000 Koleno 200 KG 45° KS 5,38 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Koleno 150 KG 45° KS 8,45 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Koleno 125 KG 45° KS 35,35 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Koleno 125 KG 30° KS 1,54 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Koleno 125 KG 15° KS 3,84 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Redukce KG 125/100 KS 5,38 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Redukce KG 150/125 KS 3,07 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Redukce KG 200/150 KS 1,15 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Odbočka 125/125 KG 45° KS 1,15 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Odbočka 150/125 KG 45° KS 4,23 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Odbočka 150/150 KG 45° KS 1,15 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Odbočka 200/100 KG 45° KS 0,38 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Odbočka 200/125 KG 45° KS 1,54 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Odbočka 200/150 KG 45° KS 0,77 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Potrubí KG DN100 M 13,45 0,00 1,000 0,00 0,00

721500000 Potrubí KG DN125 M 68,82 0,00 1,000 0,00 0,00

721500000 Potrubí KG DN150 M 25,52 0,00 1,000 0,00 0,00

721500000 Potrubí KG DN200 M 22,73 0,00 1,000 0,00 0,00

721500000 Sifon pro připojení VZT jednotek (. KS 3,84 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Zátka HT DN100 KS 3,84 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Čistící kusHT DN50 KS 9,61 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Čistící kusHT DN70 KS 3,84 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Čistící kusHT DN110 KS 29,20 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Odbočka 50/50HT 45-87° KS 19,21 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Odbočka 70/50HT 45-87° KS 13,45 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Odbočka 110/50HT 45-87° KS 13,45 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Odbočka 110/70HT 45-87° KS 26,51 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Odbočka 110/110HT 45-87° KS 30,74 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN KS 126,81 0,00 0,000 0,00 0,00

721500000 Potrubí PEHD DN100 M 10,38 0,00 1,000 0,00 0,00

721500000 Potrubí PPR-HT DN40 M 12,59 0,00 1,000 0,00 0,00

721500000 Potrubí PPR-HT DN50 M 62,94 0,00 1,000 0,00 0,00

721500000 Potrubí PPR-HT DN70 M 41,58 0,00 1,000 0,00 0,00

721500000 Potrubí PPR-HT DN110 M 242,76 0,00 1,000 0,00 0,00

45527 VODOVOD ROZV A ARMATURY M 2200 2035,08 1,300 2860 2860 6 10 13.3.23 20.5.23
5 Bytový dům A+B 100 1 12

722500000 Proplach a desinfekce vodovodního p KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Tlaková zkouška domovního vodovodu KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Tlaková zkouška pož. hydrant. rozvo KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Ocelové potrubí pozinkované 32(38.0 M 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Ocelové potrubí pozinkované DN32 M 14,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Ocelové potrubí pozinkované DN40 M 26,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Ocelové potrubí pozinkované DN50 M 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Nástěnný požární hydrant Q=0.3 l/s KS 11,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Expanzní tlaková nádoba pro omezení KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Spínací hodiny pro ovládání cirk če KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Oběh. cirkul. čerpadlo DN32 TV. Q=1 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Podružná vodoměrná sestava DN80/50 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Vodoměr TV. Qn=1.5m3/h DN15 KS 75,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Vodoměr SV. Qn=1.5m3/h DN15 KS 75,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Revizní dvířka 300/300 KS 74,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Teploměr 0-100°C KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Manometr 0-1.0MPa KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Odvzdušnění DN15 KS 36,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Vypouštěcí ventil. chromovaný DN15 KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Pojistný ventil 0-0.6 MPa KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Filtr DN20 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Filtr DN40 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Zpětná klapka DN32 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Zpětná klapka DN40 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Redukční ventil max. 0.6MPa DN40 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Termostatický cirkulační ventil Mul KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Termostatický cirkulační ventil Mul KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Dvoucestný kulový kohout + pohon 23 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Ventil uzavírací venkovní dl.400mm KS 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Výtokový kulový kohout. páčka DN15 KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Kulový kohout s vypouštěním. chromo KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 10

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

722500000 Kulový kohout s vypouštěním. chromo KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Kulový kohout s vypouštěním. chromo KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Kulový kohout. chromovaný DN20 KS 158,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Kulový kohout. chromovaný DN25 KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Kulový kohout. chromovaný DN40 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN KS 777,99 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 TI potrubí tl. 20 mm DN20 M 166,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 TI potrubí tl. 20 mm DN25 M 410,40 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 TI potrubí tl. 20 mm DN32 M 180,60 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 20x2.8i M 166,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 25x3.5i M 410,40 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 32x4.5i M 180,60 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 40x5.5i M 108,60 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 50x6.9i M 53,99 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 63x8.6i M 52,90 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN KS 900,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 TI potrubí tl. 9 mm DN20 M 228,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 TI potrubí tl. 9 mm DN25 M 456,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 TI potrubí tl. 9 mm DN32 M 209,55 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 TI potrubí tl. 9 mm DN40 M 125,00 0,00 0,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 20x2.8i M 228,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 25x3.5i M 456,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 32x4.5i M 209,55 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 40x5.5i M 125,00 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 50x6.9i M 45,55 0,00 1,000 0,00 0,00

722500000 Potrubí včetně tvarovek 63x8.6i M 61,50 0,00 1,000 0,00 0,00

45557 PLYNOVOD ROZV A ARMATURY M 28 24,26 0,870 24 24 2 1 17.4.23 22.4.23
5 Bytový dům A+B 100 1 7

723500000 Revizní zpráva domovní části NTL pl KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Tlak. zkouška dom. plynovodu vč. NT KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Nátěr potrubí žlutou vrchní barvou M2 11,20 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Nátěr plynovod. potrubí základní ba M2 5,60 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 El. magnetický ventil (bez proudu z KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Vzorkovací kohout DN15 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Teploměr KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Manometr KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Prostup stěnou. odvětr. místnosti 1 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Kulový kohout (uzávěr plyn. kotle) KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Kulový kohout (uzávěr plyn. kotle) KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Závěsy pro potrubí umístění dle ČSN KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Ocelová chránička dl. 0.3m do DN50 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

723500000 Ocelové trubky svařované přesné ČSN M 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

723500000 Ocelové trubky svařované přesné ČSN M 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

723500000 Ocelové trubky svařované přesné ČSN M 9,50 0,00 1,000 0,00 0,00

45607 ROZVODY ÚT VNITŘNÍ M 4453 2921,17 0,700 3117 3117 9 7 13.3.23 29.4.23
5 Bytový dům A+B 100 1 7

733500000 Patrový rozděl./sběrač byt. okruhů KPL 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733500000 Tlakové zkoušky i dílčí. vč. potřeb KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733500000 Odvzdušňovací a vypouštěcí armatury KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733500000 Požární ucpávky trub. prost. pož. d KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733500000 Kotevní příslušenství KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733500000 Ocel. potr. DN65. vč. TI z PE tl. 5 M 48,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733500000 Ocel. potr. DN50. vč. TI z PE tl. 5 M 63,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733500000 Ocel. potr. DN40. vč. TI z PE tl. 4 M 35,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733500000 Ocel. potr. DN32. vč. TI z PE tl. 3 M 68,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733500000 Ocel. potr. DN25. vč. TI z PE tl. 2 M 122,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733500000 Ocel. potr. DN20. vč. TI z PE tl. 2 M 179,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733500000 Ocel. potr. DN15. vč. TI z PE tl. 2 M 68,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733500000 Potrubí plast. D18x2.0 vícevrstvé. M 3870,00 0,00 1,000 0,00 0,00

733500000 Patrový rozděl./sběrač byt. okruhů KPL 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733500000 Patrový rozděl./sběrač byt. okruhů KPL 7,00 0,00 0,000 0,00 0,00

733500000 Patrový rozděl./sběrač byt. okruhů KPL 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45627 ARMATURY ÚT KS 42 54,85 0,360 15 15 2 1 20.3.23 25.3.23
5 Bytový dům A+B 100 1 24

734500000 Vyvažovací ventil DN25 KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734500000 Vyvažovací ventil DN32 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734500000 Kulový kohout DN25 KS 18,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 11

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

734500000 Kulový kohout DN32 KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734500000 Kulový kohout DN40 KS 8,00 0,00 1,000 0,00 0,00

734500000 Kulový kohout DN50 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

45647 OTOPNÁ TĚLESA KS 236 975,39 1,510 356 356 4 2 2.5.23 13.5.23
5 Bytový dům A+B 100 1 17

735500000 Kotevní příslušenství KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735500000 Otopné těleso trubkové 1500/450 kou KPL 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735500000 Lamelový radiator nízký dle detailu KPL 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735500000 Lamelový radiator nízký dle detailu KPL 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735500000 Lamelový radiator nízký dle detailu KPL 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735500000 Otopné těleso deskové VK 21/600/100 KPL 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

735500000 Otopné těleso deskové VK 11/600/800 KPL 48,00 0,00 1,000 0,00 0,00

45667 KOTELNY ÚT KG 550 550,00 0,190 105 105 2 1 15.5.23 20.5.23
5 Bytový dům A+B 100 1 17

731500000 Zaškolení obsluhy. vypr. provoz. řá KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

731500000 Topná zkouška 72 hodin KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

731500000 Kotevní příslušenství KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

731500000 Kalorimetr ultrazvukový. 6.0 m3/hod KPL 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

731500000 Topný okruh ohřev TUV KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

731500000 Topný okruh byty B KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

731500000 Topný okruh byty A KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

731500000 Komb. rozdělovač/sběrač topných okr KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731500000 Zařízení pro úpravu a dopl. vody do KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731500000 Expanzní automat pro vyrovnání expa KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731500000 Odvod spalin délka 25m od kotle kou KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731500000 Kondenzační box s přečerpáváním KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

731500000 Plynový konden. stac. kotel 2x 125 KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

45707 SILNOPROUD HRUBÁ MONTÁŽ M 2175 485,03 0,240 522 522 3 4 3.4.23 29.4.23
5 Bytový dům A+B 100 1 7

745500000 Svorka trojdílná elektroinst. vč. l KS 285,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Krabice KO125 E + EPS2 pro posp. vč KS 57,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Krabice odbočovací pr.68mm vč. svor KS 850,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Krabice univerzální pro montáž zásu KS 1017,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Trubka 16mm do podlah (do betonu) M 1900,00 0,00 1,000 0,00 0,00

745500000 Krabice univerzální pro montáž spín KS 575,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Krabice KO125 E + EPS2 pro posp. vč KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Kab. žlab KZ100/35 vč závitových ty M 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

745500000 Kab. žlab KZ200/35 vč závitových ty M 130,00 0,00 1,000 0,00 0,00

745500000 Rošt do stoupacího prostoru š.300mm M 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

745500000 Elektroinst. pr.80mm trubka pro nap M 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

745500000 Krabice univerzální pro montáž zásu KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Hmoždinky vč.vrutů. vrtání KS 800,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Požární utěsnění pěna KS 6,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Čidlo PIR. stropní. vnitřníIP20 KS 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Čidlo PIR. nástěnné. venkovníIP55 KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Krabice odboč. vč. svorkovnice pr.6 KS 25,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Krabice odboč. se svorkovnicí D 904 KS 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Siréna k ústředně ASIN KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Ústředna CO na DIN lištuIP31 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745500000 Zařízení PBZ po dobu 45 minut KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

45727 SILNOPROUD VODIČE M 27100 1628,71 0,050 1355 1355 5 6 10.4.23 20.5.23
5 Bytový dům A+B 100 1 9

746500000 Svorka Bernard vč. Cu pásku KS 80,00 0,00 0,000 0,00 0,00

746500000 Vodič CY 4mm2 (pospojení) M 200,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Vodič CY 2.5mm2 (pospojení) M 350,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 3Jx1.5mm2 (střešní vpust M 250,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 3Jx2.5mm2 (digestoř) M 150,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 5Jx2.5mm2 (varná deska) M 820,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 3Jx2.5mm2 M 10800,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 40x1.5mm2 M 250,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 30x1.5mm2 M 1420,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 20x1.5v M 520,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 3Jx1.5mm2 M 4900,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 3x1.5mm2 (ke tlačítkům p M 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 5x2.5mm2 (kabel pro VZT M 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 5x1.5mm2 (kabel pro VZT M 55,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 3x1.5mm2 (prop. kab. ter M 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 12

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

746500000 Kabel CYKY 3Jx2.5mm2 nap. ústředny M 110,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 3Jx2.5 (slaboproudé rozv M 70,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 3Jx2.5 (vjezdová vrata d M 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 3Jx2.5 (přečerpávání kan M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel PRAFlaDur RE 5Jx2.5mm2 PH120- M 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel PRAFlaDur RE 3Jx1.5mm2 PH120- M 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel JYTY 4x1mm2 vývody k čidlům G M 120,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 3Jx1.5 (vyhřívání střešn M 120,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Příchytky pro kabel PRAFlaDur HL_P1 KS 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

746500000 Příchytky pro kabel PRAFlaDur HL_P1 KS 120,00 0,00 0,000 0,00 0,00

746500000 Lišta nosná kovová. děrovaná M 100,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 5J x 2.5 M 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 3J x 2.5 M 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Zem. drát FeZn 8mm do stoup. roštů M 80,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Drát CY 25mm2(stoupací vedení -zel. M 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Drát CY 16mm2 pospojení pro bytové M 350,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Drát CY 10mm2 (pospojení-zel./žl) M 35,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Drát CY 6mm2 )pospojení -zel./žl.) M 50,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Drát CY 2.5mm2 (pospojení - zel./žl M 35,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 4x10mm2 napájení rozvadě M 20,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 4x10mm2 napájení rozvadě M 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 5x6mm2 výtah vč.trubky e M 60,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY 4x10mm2 bytové jednotky M 910,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel 1-YY 50mm2 pro napájení objek M 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel 1-YY 70mm2 pro napájení objek M 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel 1-YY 70mm2 pro napájení objek M 135,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel 1-YY 90mm2 pro napájení objek M 45,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY (ovládání od čidel) 30x1 M 1450,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY (ovládání od vypínačů) 2 M 450,00 0,00 1,000 0,00 0,00

746500000 Kabel CYKY3J x 1.5 M 2800,00 0,00 1,000 0,00 0,00

45747 SILNOPROUD ROZVÁDĚČE KPL 10 86,43 3,270 33 33 2 1 15.5.23 20.5.23
5 Bytový dům A+B 100 1 9

748500000 Rozvaděč na omítku DB112S 1X12P/SMD KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

748500000 Příchytky pro rozv. Golf do dutých KS 144,00 0,00 0,000 0,00 0,00

748500000 Rozvodnice s krycím rámečkem a dvíř KS 36,00 0,00 0,000 0,00 0,00

748500000 Plast. rozvaděč RB154M bílá dvířka KS 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

748500000 Plast. rozvaděč RB36M bílá dvířka v KS 44,00 0,00 0,000 0,00 0,00

748500000 Rozvaděč RG01. RG02 vč. náplně 72 m KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

748500000 Elektroměr. rozvaděč RE+RSP vč. výz KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

748500000 Elektroměr. rozvaděč RE+RSP vč. výz KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

45767 SLABOPROUD TRUBKY M 10414 184,32 0,020 208 208 2 2 10.4.23 22.4.23
5 Bytový dům A+B 100 1 4

755500000 Trubka pevná elektroinst. pr. 32 mm M 90,00 0,00 1,000 0,00 0,00

755500000 Trubka KOPOFLEX 50 M 30,00 0,00 1,000 0,00 0,00

755500000 Trubka do podlah (do betonu)FXP M 1500,00 0,00 1,000 0,00 0,00

755500000 Trubka do podlah (do betonu) FXP M 4200,00 0,00 1,000 0,00 0,00

755500000 Protahovací drátAY 2.5 M 1485,00 0,00 1,000 0,00 0,00

755500000 Trubka do podlah (do betonu)FXP M 285,00 0,00 1,000 0,00 0,00

755500000 Trubka do podlah (do betonu)FXP M 1200,00 0,00 1,000 0,00 0,00

755500000 Výkop. trasa. zásyp M 24,00 0,00 1,000 0,00 0,00

755500000 Krabice přístrojová KU68 KS 117,00 0,00 0,000 0,00 0,00

755500000 Univerz. protiplech pro elektromech KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

755500000 Trubka ohebná elektroinstalační M 800,00 0,00 1,000 0,00 0,00

755500000 Trubka 2316 pevná elektroinst. vč. M 800,00 0,00 1,000 0,00 0,00

45787 SLABOPROUD VODIČE M 21920 837,34 0,040 877 877 5 4 17.4.23 13.5.23
5 Bytový dům A+B 100 1 4

756500000 Kabel FTP CAT 5E pro uložení v zemi M 81,71 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel CYKY-O 2x1.5 M 122,56 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel UTP cat. 5E M 122,56 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Akumulátor 12 V/7 Ah KS 0,82 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Napájecí zdroj 12 V DC/2+1 A v kryt KS 0,82 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Požární ucpávky KS 8,17 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Kabelový žlab 200 x 60 mm M 32,68 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Plast. skup. držák pro 10 kabelů st KS 98,05 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Krytka konektoru RJ 45 KS 258,19 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Konektor RJ 45 krimpovací KS 258,19 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Protahovací drátAY 2.5 M 1225,59 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 13

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

756500000 Kabel UTP cat. 5E M 5024,90 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Spojka na kabel UTP cat. 5 KS 29,41 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Krabice přístrojováKU68 KS 93,14 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Protahovací drátAY 2.5 M 3431,64 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel koaxiální pro rozvod STA. prů M 3431,64 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Koaxiální kabel 75 Ohm M 490,23 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Konektor äFô na koaxiální kabel KS 177,30 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Rozbočovač bytový. 1/4. DC průchodV KS 12,26 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Rozbočovač bytový. 1. DC průchodVB KS 17,16 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Umělá zátěž 75 Ohm KS 11,44 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Násuvná F-rychlosp.. balení 5 ksZSV KS 8,17 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Linkový zesil. pro kaskád. multipře KS 1,63 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Kaskád. multipřep. 6 úč. výstupů SM KS 2,45 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Kaskád. multipřep. 8 úč. výstupů SM KS 4,09 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Systémová napájecí výhybkaSBK 5502 KS 1,63 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Slučovač UHF/FM KS 1,63 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Přepěťová ochr. koax.. konektor 'F' KS 9,80 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Univerzální quattro konvertor KS 1,63 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Parabola 85 x 75 cm. ALU. světle še KS 1,63 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Rozvodnice TKR 80x80x20 cm KS 1,63 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Kabel JY(St)Y 1x2x0.8 M 232,86 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel TCEPKPFLE 3x4x0.8 M 49,02 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel JY(St)Y 4x2x0.8 M 65,36 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel CYKY-O 5x1.5 M 1307,29 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Rozboč. svorkovnice 5 vodičů (rozbo KS 16,34 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Voděodolný elektrický otvírač KS 2,45 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Krabice elektroinstal. KO97 KS 17,98 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Napájecí zdroj 12 V DC/1 A na lištu KS 1,63 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 10m propojovací kabel s konektorem KS 1,63 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Kabelová průchodka pro zadlabání do KS 1,63 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Napájecí zdroj. 18Vss/3.5A. 6 DIN m KS 4,09 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Požární ucpávky. odolnost dle těsně KS 9,80 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Šroub HL S 7.5x52 do betonu k přích KS 1478,87 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Úchytka HL P1_15pro jedn. kab. jedn KS 106,22 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Úchytka HL P1_12 pro jedn. kab. jed KS 122,56 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Úchytka HL P1_09 pro jedn. kab. jed KS 171,58 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Úchytka HL P1_07 pro jedn. kab. jed KS 1078,51 0,00 0,000 0,00 0,00

756500000 Kabel PRAFlaDur 3x1.5 RE P30-R M 32,68 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel PRAFlaGuard F 10 x 2 x 0.8 PH M 36,77 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel PRAFlaGuard F 4x2x0.8 PH120-R M 57,19 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel PRAFlaGuard F 1x2x0.8 PH120-R M 326,82 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel JYTY 4x1 M 81,71 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel JY(St)Y 1x2x0.8 M 1552,41 0,00 1,000 0,00 0,00

756500000 Kabel CYKY 3Jx1.5mm2 (slaboproud) M 204,26 0,00 1,000 0,00 0,00

45807 VZDUCHOTECHNIKA KS 272 2214,90 2,360 642 642 4 3 3.4.23 22.4.23
5 Bytový dům A+B 100 1 21

769500000 Zaškolení obsluhy. vypr. provoz. řá KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Funkční zkoušky KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Zkoušky vzduchových výkonů. protoko KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Přívodní ventil fasádní dle detailu KPL 157,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Výfuková střížka DN250 KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Flexopotrubí DN80 BM 50,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Potrubí kruh. spiro DN125 až DN250 BM 351,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Odvodní WC ventilátor 50 m3/hod / 5 KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Odvodní koupelnový ventilátor 100 m KS 66,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Výfuková střížka DN250 KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Flexopotrubí DN125 BM 30,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Potrubí kruhové spiro DN125 až DN25 BM 310,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Zpětná klapka do kruhového potrubí. KS 57,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Potrubí čtyřhranné. pozink. plech v M2 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Výfuková žaluzie protidešťová. 500x KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Odvodní výustka do čtyřhr. potr. 50 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Odvodní sestava 500 m3/hod / 100Pa KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Potrubí čtyřhranné. pozink. plech v M2 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Sací žaluzie protidešťová. 500x500m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Odvodní výustka do čtyřhr. potr. 50 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Přívodní výustka do kruh. potr. 500 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 14

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

769500000 Přívodní sestava 2100 m3/hod / 300P KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Potrubí kruhové spiro DN250 BM 15,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Sací žaluzie protidešťová. 500x500m KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Odvodní výustka do čtyřhr. potr. 25 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Přívodní výustka do kruh. potr. 250 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Potrubí kruhové spiro DN125 až DN25 BM 110,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Sací žaluzie protidešťová. 500x500m KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Odvodní výustka do čtyřhr. potr. 50 KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Přívodní výustka do kruh. potr. 250 KS 53,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Přívodní sestava 100 m3/hod / 100Pa KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Přívodní sestava 680 m3/hod / 100Pa KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Přívodní sestava 300 m3/hod / 100Pa KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Potrubí čtyřhranné. pozinkovaný ple M2 485,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Výfuková hlavice KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Odvodní výustka do čtyřhr. potrubí KS 35,00 0,00 1,000 0,00 0,00

769500000 Sestava odvod. potr. ventilát. 900 KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Sestava odvod. potr. ventilát. 2.10 KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

769500000 Sestava odvod. potr. ventilát. 5.10 KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

46109 LEHKÉ POMOCNÉ LEŠENÍ M2 403 70,47 0,280 113 113 2 1 20.3.23 25.3.23
6 Bytový dům A+B 100 1 3

941655001 Lešení lehké pomocné. výška podlahy M2 402,70 0,00 1,000 0,00 0,00

46207 TEPELNÁ IZOLACE KONSTR M2 6504 2562,53 0,150 976 976 4 5 27.3.23 29.4.23
6 Bytový dům A+B 100 1 3

630621111 Izolace tepelná podlah na sucho. je M2 3091,30 0,00 1,000 0,00 0,00

630621111 Izolace tepelná podlah na sucho. je M2 1261,05 0,00 1,000 0,00 0,00

46208 PODLAHOVÉ KONSTRUKCE M2 4293 1000,34 0,250 1073 958 4 5 17.4.23 20.5.23
0 Bytový dům A+B 112 1 3

771716250 Potěr anyhdridový. tl. 70 mm. vč. p M2 3091,30 0,00 1,000 0,00 0,00

777700000 Vyrovnávací systém. stěrka pod dlaž M2 1201,99 0,00 1,000 0,00 0,00

46306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNITŘNÍ M2 13585 4157,09 0,200 2717 2717 20 3 22.5.23 10.6.23
6 Bytový dům A+B 100 2 3

610612002 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou M2 646,64 0,00 1,000 0,00 0,00

610675121 Omítka vnitřní zdiva. MVC. štuková M2 9033,19 0,00 1,000 0,00 0,00

610675121 Omítka vnitřní zdiva. MVC. hrubá za M2 1217,08 0,00 1,000 0,00 0,00

610675121 Omítka vnitřní stropů ze suchých sm M2 2688,35 0,00 1,000 0,00 0,00

47303 OBEZDÍVKY ZAŘIZ PŘEDMĚTŮ M2 98 51,25 0,930 91 91 2 1 15.5.23 20.5.23
7 Bytový dům A+B 100 1 4

340768112 Obezd van rovná PPP Ytong tl 75 mm M2 97,81 0,00 1,000 0,00 0,00

47357 OBKLADY VNITŘNÍ M2 1217 1153,79 1,410 1716 1716 6 6 29.5.23 8.7.23
7 Bytový dům A+B 100 1 3

781700000 Montáž ker. obkladu kuchyňských kou M2 148,86 0,00 1,000 0,00 0,00

781700000 Montáž ker. obkladu koupelen vč. úp M2 1068,22 0,00 1,000 0,00 0,00

47407 PODLAHY SYNTETICKÉ M2 2129 1901,38 0,630 1341 1341 7 4 10.7.23 5.8.23
7 Bytový dům A+B 100 1 6

777700000 Nátěry podlah betonových epoxidové M2 331,02 0,00 1,000 0,00 0,00

777700000 Epoxid. stěrka systémová vč. penetr M2 596,20 0,00 1,000 0,00 0,00

47607 PODLAHY Z DLAŽDIC VNITŘ M2 1678 1786,99 1,230 2064 2064 13 3 15.5.23 3.6.23
7 Bytový dům A+B 100 1 4

771700000 Ker. dlažba slinutá imitace kamene M2 215,79 0,00 1,000 0,00 0,00

771700000 Ker. dlažba schod. a mezipodest sek M2 37,39 0,00 1,000 0,00 0,00

771700000 Ker. dlažba slinutá imitace kamene M2 266,96 0,00 1,000 0,00 0,00

771700000 Ker. dlažba slinutá imitace kamene M2 546,93 0,00 1,000 0,00 0,00

771716250 Dlažba (např. BEST Platen 500x500x5 M2 641,40 0,00 0,000 0,00 0,00

771716250 Kladení dlaždic 50x50 cm na stavite M2 610,86 0,00 1,000 0,00 0,00

Bytový dům A+B
67707 MALBY VNITŘNÍ M2 15880 719,36 0,090 1429 1429 6 5 26.6.23 29.7.23

7 Bytový dům A+B 100 1 0
784700000 Malba tekutá bílá. 2 x SDK M2 402,70 0,00 1,000 0,00 0,00

784700000 Malba tekutá bílá. 2 x stěny M2 15477,13 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 15

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

68109 VÝTAHY NETECHNOL POVAHY KS 2 20,36 1,580 3 96 1 2 29.5.23 10.6.23
8 Bytový dům A+B 3 1 8

951800000 Výtah osobní. kabina nerez. 6 stani KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

951800000 Výtah osobní. kabina nerez. 7 stani KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

68159 ZÁBRADLÍ SCHODIŠŤOVÉ KS 105 78,72 0,280 29 29 2 1 31.7.23 5.8.23
8 Bytový dům A+B 100 1 6

956800000 Madlo schodišťové interiérové obj. M 38,13 0,00 1,000 0,00 0,00

956800000 Zábradlí schodišťové interiérové ob M 66,54 0,00 1,000 0,00 0,00

68307 PODLAHY PLOVOUCÍ,PARKET M2 1923 1717,15 0,740 1423 1294 7 4 31.7.23 26.8.23
8 Bytový dům A+B 110 1 0

775800000 Montáž laminátové plovoucí podlahy M2 1922,90 0,00 1,000 0,00 0,00

68357 TRUHLÁŘI DVEŘE,VYBAVENÍ KS 338 1554,80 1,040 352 352 4 2 24.7.23 5.8.23
8 Bytový dům A+B 100 1 2

766800000 Dveře 80/210 cm vnitřní plné. techn KS 53,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 100/210 cm vnitřní prosklené. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 70/210 cm vnitřní plné. větr. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 90/210 cm vnitřní plné. větr. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 80/210 cm vnitřní prosklené. KS 118,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 70/210 cm vnitřní plné. větr. KS 82,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře ocel 90/210 cm. bez PO vnější KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře hliník 90/210+55 cm v rám. zá KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře hliník 100/210+55 cm v rám. z KS 11,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře hliník 90/210+55 cm v rám. zá KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 90/210 cm vnitřní EI30 DP3. b KS 49,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 100/210 cm vnitřní EW45 DP1 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 90/210 cm vnitřní EW30 DP3 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 80/210 cm vnitřní EW30 DP3 KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 100/210 cm vnitřní EI30 DP3+C KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 90/210 cm vnitřní EI30 DP3+C3 KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Dveře 80/210 cm vnitřní EI30 DP3+C3 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

766800000 Vnitřní okenní parapety komůrkové P M 446,21 0,00 0,000 0,00 0,00

68507 ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY ZTI KS 789 2493,24 0,900 710 710 3 5 12.6.23 15.7.23
8 Bytový dům A+B 100 1 6

725800000 Umyvadlová baterie stojánková. ker. KS 65,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Sifon DN50 pro sprchový kout vaničk KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Sifon DN50 pro vanu Hutterer&Lechne KS 56,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Podomít. sifon myčky. pračky. kombi KS 40,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Sifon DN40 k umyvadlům Hutterer&Lec KS 65,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Rohový ventil A-80 (2xU.2xD.1xVL) A KS 245,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Vanová baterie. nástěnná sestava pr KS 56,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Sprch. baterie nástěnná. sestava pr KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Dřezová baterie nástěnná (výlevka) KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Podlahová vpust s nerez mříž. DN70/ KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Podlahová vpust s nerez mříž. DN70/ KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Sprchový kout vč. keram. vaničky a KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Výlevka vč. kotv. prvků. podlahová KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Vana 700x1700 plast - montáž KS 56,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Umyvadlo vč. kotv. prvků š.45 cm - KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Umyvadlo vč. kotv. prvků š.60 cm - KS 62,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 Splachovací zařízení do předstěny - KS 62,00 0,00 1,000 0,00 0,00

725800000 WC mísa závěsná - montáž KS 62,00 0,00 1,000 0,00 0,00

68657 SLABOPROUD KOMPLET,ZAŘÍZ KPL 550 1287,00 0,770 424 424 2 4 7.8.23 2.9.23
8 Bytový dům A+B 100 1 2

757800000 PWR-40-24 napájecí zdroj DIN. 24V. KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Průmyslový switch – ISW-501T KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Zadání vstupníků do systému KS 108,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Bezkontaktní klíčenka MIFARE. R/W. KS 108,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Oživení systému. školení obsluhy KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Licence softwaru včetně akutalizací KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Systém řízení dopravy - semafory ra KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Kryt snímače + nosný sloupek snímač KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Úzký bezkontaktní snímač 13.56 MHz KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Konektor RJ 45 krimpovací KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Pomocné relé 2 x přepínací kontakt KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Singlecon řídící kontrolér KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Baterie pro napájení autonomního de KS 70,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Optický detektor kouře autonomní s KS 70,00 0,00 0,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 16

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

757800000 Drobný materiál (hmoždinky. vruty. KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Dokumentace skutečného provedení ve KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Dodav. dokum. vč. schémat zapojení KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Dokumentace pro provedení stavby v KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Pomocný materiál KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Stavební přípomoce KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Technická příprava KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Stoupací žebřík šíře 300 mm M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Dvojrámeček přístrojový CARIVA BÍLÁ KS 57,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Zásuvka 230 V na lištu DINSN016 SCH KS 72,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Jednoduchá zásuvka cat. 5E UTP. 1xR KS 25,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Dvojzásuvka cat. 5E UTP. 2xRJ 45 KS 89,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Revize KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Měření elektrických parametrů zásuv KS 110,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Propojení a oživení systému KPL 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Krabice přístrojová KU68 KS 110,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Zásuvka koncová TV/R vč. rámečku CA KS 110,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Anténa VKV kruhový dipól KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Anténa UHF včetně ráhna a výložníku KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Lištová krabice pod dvojzásuvku KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Dvojzásuvka 2 x 230 V do lištové kr KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Uchycovací prvky pro stožár STA KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Stožár pro anténní systémy 2 m2 m KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Propojení. programování a oživení s KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Bezpečnostní kování klika x klika KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Elektromech. samozam. panik. zámek KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Zvonkové tlačítko včetně rámečku KS 29,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 Zvonkové tlačítko včetně rámečku CA KS 28,00 0,00 1,000 0,00 0,00

757800000 VDS LOFT telefon Extra KS 60,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Nerezový VDS panel audio KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Rozváděč 24 modulů nástěnný. plasto KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 VDS DIGITAL nerezový audio panel KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 VDS DIGITAL nerezový audio panel KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Drobný nespecifikovaný materiál (hm KS 800,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Dokumentace skutečného provedení 3 KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Zkušební provoz KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Výchozí revize KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Propojení a oživení. školení obsluh KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Dodavatelská dokumentace. vč. schém KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Stavební přípomoce KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Technická příprava KPL 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Maják ke KTPO BE/R/DR/2.0J/24VDC KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 OPPO vložka s dvěma klíči KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Obslužné pole požární ochrany KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Technologické rozhraní ÚK x EPS KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 IP modul KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Účastnický komunikátor komplet KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Klíč k vložce HZSP KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Vložka HZSP do KTPO KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Rozváděč vytápění KTPO - RVT1 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Klíčový trezor požární ochrany KTPO KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Podsvět. inform. tabule o úniku pal KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Provozní kniha EPS KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Adresovatelná volně programov. siré KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Adresovatelná siréna LPSY800-R KS 13,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Univ. adaptér DDM800 pro kruh. ved. KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Detektor úniku plynu CNG KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Detektor úniku plynu LPG KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Víko pro montážní krabici 050.025 KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Krabice bez víka pro prvky adresov. KS 14,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Modul pro spínání modulem RIM800 KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Adresov. programov. releový výstup KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Izolátor pro oddělení části vedení KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Samolepky 050.043 s čísly adres 1-2 KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Držák samolepky pro vyznačení adres KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Adresovatelný tlačítkový hlásič pož KS 18,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Zásuvka pro senzory systému 4B KS 178,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 17

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

757800000 Adresovatelný interaktivní tepelný KS 97,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Adresovatelný interaktivní optický KS 81,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Uzamyk. skříň na stěnu KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Externí tablo obsluhy ZXF pro montá KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Termopapír pro interní termotiskáru KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Interní termotiskárna pro ústřednu KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

757800000 Akumulátor 12 V/38 Ah PS12380 KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

68707 SILNOPROUD KOMPLETACE KS 2167 2349,03 0,310 672 672 4 3 17.7.23 5.8.23
8 Bytový dům A+B 100 1 3

747800000 H - Svítidlo venkovní 1x60W. IP44 n KS 79,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 C - Svítidlo bytové stropní 1x60W. KS 88,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 A - Svítidlo bytové stropní 1x100W. KS 71,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Zásuvka jednonásobná 16A/250V ochr. KS 74,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Zásuvka jednonásobná 16A/250V ochr. KS 943,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Rámeček pro zásuv. a spín. přístroj KS 87,00 0,00 0,000 0,00 0,00

747800000 Rámeček pro zásuv. a spín. přístroj KS 32,00 0,00 0,000 0,00 0,00

747800000 Rámeček pro zásuv. a spín. přístroj KS 150,00 0,00 0,000 0,00 0,00

747800000 Rámeček pro zásuv. a spín. přístroj KS 548,00 0,00 0,000 0,00 0,00

747800000 Spín. dvojitý č. 6+6 střídavý vč.kr KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Spínač č. 7 křížový vč.krytu bílá10 KS 12,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Spínač č. 5 seriový vč.krytu bílá10 KS 175,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Spínač č. 6 střídavý vč.krytu bílá1 KS 222,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Spínač č. 1 jednopolový vč.krytu bí KS 154,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Lišta vkládací LV40/40 M 20,00 0,00 0,000 0,00 0,00

747800000 Zásuvka nástěnná 16A/400V IP54 horn KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Zás. jednonás. 16A/250V IP44 ochr. KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Zás. jednonás. 16A/250V ochr. kolík KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Spínač tlač. centr. osvět. při poru KS 35,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Svít. strop. nebo přisaz. nouz. zál KS 42,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Svít. strop. na chodby a otev. scho KS 16,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Svít. strop. na chodby a otev. scho KS 46,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Svít. strop. na chosby a schodiště KS 19,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Svít. strop. na chodby a schodiště KS 26,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 E - svítidlo přisaz. zář. 2x58W IP5 KS 15,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 D - svítidlo přisaz. zář. 1x58W. IP KS 67,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 F - svítidlo stropní. přisazené 1x1 KS 53,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 G - svítidlo downlights přisaz. na KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 H - svítidlo venkovní nástěnné 1x60 KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Trubka elektroinst. 16mm vč. kolen M 220,00 0,00 0,000 0,00 0,00

747800000 Krabice přístrojovápr.68mm KS 82,00 0,00 0,000 0,00 0,00

747800000 Rámeček pro spín. přístroje jednoná KS 82,00 0,00 0,000 0,00 0,00

747800000 Spínač č. 6 stříd. vč.krytu bílá10A KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

747800000 Spínač č. 1 jednop. vč.krytu bílá10 KS 45,00 0,00 0,000 0,00 0,00

747800000 Čidlo pro detekci CO v prostoru gar KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

747800000 Světelná cedule - 'zákaz vstupu. ne KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Světelná cedule - 'vypnout motor. o KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Světelná cedule - 'zákaz vjezdu. ne KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

747800000 Tlačítko TOTAL STOP. CENTRAL STOP KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

68809 VYČISTĚNÍ OBJEKTU M2 6673 443,06 0,310 2068 2068 16 3 7.8.23 26.8.23
8 Bytový dům A+B 100 1 0

952801411 Vyčištění ostatních objektů M2 2019,84 0,00 1,000 0,00 0,00

952801111 Vyčištění budov o výšce podlaží do M2 4652,74 0,00 1,000 0,00 0,00

68900 OSTATNÍ PRÁCE KOMPLETACE TKČ 2548 2548,22 0,351 895 895 4 5 29.5.23 1.7.23
8 Bytový dům A+B 100 1 8

900800000 Ostatní doplňky staveb - nerez dvíř KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

900800000 Požární ucpávky v instal. jádrech KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

900800000 Dod. a mont. bezpečnostních exterié M2 91,13 0,00 1,000 0,00 0,00

900800000 Dod. a mont. plech kastlík nad okna M 273,20 0,00 1,000 0,00 0,00

900800000 Čistící zóny obj. A a B. dvouzonové KPL 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

900800000 Betonový květník hladký 40 x 40 cm M 22,40 0,00 1,000 0,00 0,00

900800000 Orientační systém - dveře bytů. ozn KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

900800000 Požární roleta 525 x 220 cm EW30 KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

900800000 Schránková sestava B - 38 poštovníc KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

900800000 Schránková sestava A - 19 poštovníc KPL 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

900800000 Výlez na střechu 80 x 120 cm KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 18

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

69109 LEHKÉ ŘADOVÉ LEŠENÍ M2 1820 455,00 0,270 491 491 3 3 6.3.23 25.3.23
9 Bytový dům A+B / 100 1 17

69189 VÝPLNĚ DILATAČNÍCH SPÁR M2 26 9,32 0,350 9 9 3 1 17.4.23 22.4.23
9 Bytový dům A+B 100 1 11

931961115 Vložky do dilatačních spár. polysty M2 25,75 0,00 1,000 0,00 0,00

69207 TEPELNÁ IZOLACE VNĚJŠÍ M2 2815 1571,04 0,570 1605 1605 5 7 2.5.23 17.6.23
9 Bytový dům A+B 100 1 10

713911523 Zatepl.syst.. fasáda. miner.desky T M2 2714,83 0,00 1,000 0,00 0,00

713911523 Zateplovací systém. sokl. XPS tl. 1 M2 100,64 0,00 1,000 0,00 0,00

69257 HROMOSVOD FASÁDA,ZEMNĚNÍ M 66 36,30 0,650 43 43 2 1 19.6.23 24.6.23
9 Bytový dům A+B 100 1 12

745900000 Montážní práce. měření odporu zemni HOD 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Ochrana vodiče před korozí při přec KS 5,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Svár prop. armatury a zem. vodiče o KS 65,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Uzemňovací drát FeZn 10mm M 70,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Svorka SR03 - FeZn KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Svorka SR02 - FeZn KS 8,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Zemnící pásek FeZn 30/4mm M 450,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Montážní a výkopové práce. revizni HOD 80,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Štítek pro označení svodu KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Fasádní nerez skříňka pro zkušební KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Ochranná trubka pr.29mm M 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Svorka SR03 - FeZn KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Vodič FeZn pr.10mm M 10,00 0,00 1,000 0,00 0,00

745900000 Svorka univerzální SU nebo SS (nere KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Svorka zkušební SZ(nerez) KS 2,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Podpěra pro uchycení izol. vodiče n KS 64,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Izol. tyč ITV93 pro vodič s bet. po KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Vodič AlMgSi pr.8mm M 22,00 0,00 1,000 0,00 0,00

745900000 Vodič AlMgSi pr.8mm - izolovaný M 34,00 0,00 1,000 0,00 0,00

745900000 Podpěra na plochou střechu PV21d KS 12,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Podpěra plast. kón. do zateplení vč KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Podpěra na stěnu PV1-pl55 (plastová KS 10,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Zemnící tyč FeZn ZT 2.0K se svorkou KS 3,00 0,00 0,000 0,00 0,00

745900000 Kotvení na stěnu ocelové 3 konzole KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

69306 ÚPRAVA POVRCHŮ VNĚJŠÍ M2 1039 627,55 1,240 1288 1288 8 3 5.6.23 24.6.23
9 Bytový dům A+B 100 1 10

620912214 Nátěr stěn vnějších. silikon. hydro M2 804,71 0,00 1,000 0,00 0,00

620912214 Nátěr podhledů vnějších silikonový M2 234,29 0,00 1,000 0,00 0,00

69527 PODLAHY Z DLAŽDIC VNĚJŠÍ M2 221 209,84 1,120 248 248 2 3 12.6.23 1.7.23
9 Bytový dům A+B 100 1 11

771900000 Ker. dlažba slinutá mrazuvzd. imita M2 172,31 0,00 1,000 0,00 0,00

771900000 Ker. dlažba slinutá mrazuvzd. imita M2 48,81 0,00 1,000 0,00 0,00

69587 KLEMPÍŘI FASÁDNÍ PRVKY M 422 214,11 0,560 236 236 2 2 19.6.23 1.7.23
9 Bytový dům A+B 100 1 11

764900000 Krycí plech TiZn balk. desek rš-400 M 175,10 0,00 1,000 0,00 0,00

764900000 Oplech. parapetů TiZn rš-250. enkol M 150,40 0,00 1,000 0,00 0,00

764900000 Oplech. zábr. logií TiZn rš-300. en M 96,80 0,00 1,000 0,00 0,00

69609 ZÁBRADLÍ BALKÓNOVÉ KS 523 393,34 0,280 146 146 2 2 19.6.23 1.7.23
9 Bytový dům A+B 100 1 11

956900000 Zábradlí pavlačí schod.. v-110 cm. M 43,59 0,00 1,000 0,00 0,00

956900000 Zábradlí pavlačí rovné. v-110 cm. v M 193,82 0,00 1,000 0,00 0,00

956900000 Zábradlí balkónů. v-110 cm. 2x vodo M 182,85 0,00 1,000 0,00 0,00

956900000 Zábr. logií kotvené do str. desky. M 96,80 0,00 1,000 0,00 0,00

956900000 Zábradlí franc. oken 90x90 cm svisl KS 6,00 0,00 1,000 0,00 0,00

69627 ZÁMEČNÍCI DOPLŇKY KG 2393 206,04 0,090 215 215 2 2 26.6.23 8.7.23
9 Bytový dům A+B 100 1 10

767900000 Branka před vstupem B. ovládání dom KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767900000 Branky - zahrádky KS 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

767900000 Plot předzahrádky Jih svařované sít M 45,44 0,00 1,000 0,00 0,00

767900000 Plot  předzahrádky Sever. vodor. ty M 57,77 0,00 26,500 0,00 0,00

767900000 Stříška nad balkónem - pergolové la KS 1,00 0,00 39,840 0,00 0,00

767900000 Stříška nad vstupem A. ocel kce poz KS 1,00 0,00 26,480 0,00 0,00

767900000 Dělící panel mezi terasami 275x220 KS 3,00 0,00 6,100 0,00 0,00

767900000 Dělící panel mezi lodžiemi 30x210 c KS 6,00 0,00 12,400 0,00 0,00

767900000 Dělící panel mezi lodžiemi 30x210 c KS 18,00 0,00 36,200 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 19

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

69980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 40 40 1 1 28.8.23 2.9.23
10 Bytový dům A+B / 100 1 0

SO02 Komunikace
70201 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY M3 949 92,87 0,080 76 76 3 1 24.7.23 29.7.23

0 SO02 Komunikace 100 1 0
122202202 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 1 M3 308,22 0,00 1,000 0,00 0,00

122101102 Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 10 M3 160,10 0,00 1,000 0,00 0,00

121101102 Sejmutí ornice s přemístěním přes 5 M3 480,30 0,00 1,000 0,00 0,00

70409 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ M3 12 22,07 6,350 76 76 5 1 24.7.23 29.7.23
0 SO02 Komunikace 100 1 1

960000000 Demolice oplocení M 120,00 0,00 0,100 0,00 0,00

70601 PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU M3 3751 592,60 0,130 488 488 5 2 24.7.23 5.8.23
0 SO02 Komunikace 100 1 0

167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množs M3 703,50 0,00 0,000 0,00 0,00

162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 703,50 0,00 1,000 0,00 0,00

167101102 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množs M3 2258,60 0,00 0,000 0,00 0,00

162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 308,22 0,00 1,000 0,00 0,00

162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 2258,60 0,00 1,000 0,00 0,00

162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor. M3 480,30 0,00 1,000 0,00 0,00

70701 NÁSYPY A SKLÁDKY M3 2739 777,85 0,010 27 27 1 1 31.7.23 5.8.23
0 SO02 Komunikace 100 1 1

171102105 Uložení sypaniny do násypů. zhutněn M3 2258,60 0,00 1,000 0,00 0,00

171102104 Uložení sypaniny do násypů. zhutněn M3 480,30 0,00 1,000 0,00 0,00

171201101 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 160,10 0,00 0,000 0,00 0,00

171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutně M3 480,30 0,00 0,000 0,00 0,00

171201101 Poplatek za skládku horniny 1- 4 M3 308,22 0,00 0,000 0,00 0,00

70751 ÚPRAVY PLÁNĚ VYROVNÁNÍM M2 1977 21,55 0,020 40 40 2 1 31.7.23 5.8.23
0 SO02 Komunikace 100 1 1

181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. M2 949,60 0,00 1,000 0,00 0,00

181101102 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4. M2 1027,40 0,00 1,000 0,00 0,00

73155 PODKLAD KOM SPOD VRSTVY M2 1998 383,56 0,040 80 80 3 1 7.8.23 12.8.23
3 SO02 Komunikace 100 1 0

560311111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění t M2 51,10 0,00 1,000 0,00 0,00

560611111 Podklad z kameniva zpev.cementem tl M2 419,20 0,00 1,000 0,00 0,00

560311111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění t M2 291,40 0,00 1,000 0,00 0,00

560311111 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění t M2 526,40 0,00 1,000 0,00 0,00

560611111 Podkl beton tř PBIII tl 250mm M2 14,20 0,00 1,000 0,00 0,00

73509 OBRUBNÍKY A KRAJNÍKY M 502 574,79 0,120 60 60 2 1 14.8.23 19.8.23
3 SO02 Komunikace 100 1 0

916362111 Osazení ležat. obrub. bet. s opěrou M 294,90 0,00 1,000 0,00 0,00

916361111 Osazení záhon.obrubníků do lože z C M 207,10 0,00 1,000 0,00 0,00

73624 PODKLAD A VEDL KONSTR IS M2 265 73,38 0,290 77 77 2 1 7.8.23 12.8.23
3 SO02 Komunikace 100 1 2

560311111 Podklad ze štěrkodrti 8/16 po zhut. M2 264,90 0,00 1,000 0,00 0,00

73778 POTRUBÍ Z PLASTU M 106 71,71 0,840 89 89 3 1 14.8.23 19.8.23
3 SO02 Komunikace 100 1 2

670300000 Drenáž z PVC z flexibilních trubek M 106,40 0,00 1,000 0,00 0,00

76105 PODKLAD KOM VRCH VRSTVA M2 431 92,56 0,070 30 30 3 1 14.8.23 19.8.23
6 SO02 Komunikace 100 1 0

560611111 Postřik živičný infiltr. M2 430,50 0,00 0,000 0,00 0,00

560611111 Podklad z obal kam.ACP 16+. tl. 6 c M2 430,50 0,00 1,000 0,00 0,00

560611111 Postřik živičný spojovací z emulze M2 430,50 0,00 0,000 0,00 0,00

76255 BETONOVÝ KRYT KOMUNIKACE M2 476 335,10 0,080 38 38 3 1 14.8.23 19.8.23
6 SO02 Komunikace 100 1 1

580641110 Kryt cementobeton CB I tl 210mm M2 45,50 0,00 1,000 0,00 0,00

580641110 Beton asfalt. ACO 11 S modifik.tl.4 M2 430,50 0,00 1,000 0,00 0,00

76305 DLAŽBA KOMUNIKACE M2 647 1089,86 1,160 750 750 5 3 14.8.23 2.9.23
6 SO02 Komunikace 100 1 0

590615021 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do M2 55,30 0,00 1,000 0,00 0,00

590615021 Dlažba zámková 20x10x6cm přírodní M2 52,12 0,00 1,000 0,00 0,00



CONTEC - Technologický rozbor akce: 1000SO04 Bytový dům Hodkovičky Strana: 20

29.12.21

Index Název činnosti M. j. Objem R. cena Norma času Pracnost Pracnost Pracovníků Trvání Začátek Konec
Etapa Dodavatel [M. j.] [TKč] Souč.nap.% normová Nh skutečná Ph Směnnost Rezerva možný možný
Položka Název položky VK/VF M. j. Množství Cena Koef. Pracnost Sh

590615021 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do M2 264,90 0,00 1,000 0,00 0,00

590615021 Dlažba zámková SLP s vodicí linií p M2 4,28 0,00 1,000 0,00 0,00

590615021 Dlažba zámková 20x10x8cm přírodní M2 270,20 0,00 1,000 0,00 0,00

76900 OSTATNÍ PRÁCE TE 6 TKČ 46 45,56 0,586 27 27 2 1 21.8.23 26.8.23
6 SO02 Komunikace 100 1 1

919723111 Dilatační spáry - řezání. šířka 2 - M 139,70 0,00 0,100 0,00 0,00

919722212 Dilatační spáry řezané do 9 mm. zal M 309,20 0,00 0,100 0,00 0,00

919721211 Dilatační spáry vkládané vyplněné E M2 6,70 0,00 0,100 0,00 0,00

79309 DOPRAVNÍ ZNAČKY SVISLÉ KS 11 25,99 1,720 19 19 3 1 28.8.23 2.9.23
9 SO02 Komunikace 100 1 2

914901111 Osazení sloupků dopr.značky vč. bet KS 4,00 0,00 1,000 0,00 0,00

914900000 SDZ ozn. B32 - zákaz vjezdu vyzn. v KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

914900000 SDZ ozn. B16 - omezená výška KS 3,00 0,00 1,000 0,00 0,00

914900000 SDZ ozn. DZ - dopravní zrcadlo KS 1,00 0,00 1,000 0,00 0,00

79759 DOPRAVNÍ ZNAČKY VODOROV M 365 26,83 0,110 40 40 2 1 4.9.23 9.9.23
9 SO02 Komunikace 100 1 0

915900000 VDZ ozn. V10f - park postižení KS 4,00 0,00 0,000 0,00 0,00

915900000 VDZ ozn. V10b dělicí čára 12.5 cm s M 279,93 0,00 1,000 0,00 0,00

915921112 Vodorovné značení silnovrstvé stopč KS 1,00 0,00 0,000 0,00 0,00

915911112 Vodorovné značení dělících čar š.12 M 5,00 0,00 1,000 0,00 0,00

915900000 SDZ ozn. Z9 - žluto-černé nárožní p KS 59,00 0,00 1,000 0,00 0,00

915900000 VDZ ozn. V9a - směrová šipka KS 2,00 0,00 1,000 0,00 0,00

915900000 VDZ - číslování stání. výška 75 cm KS 108,00 0,00 0,000 0,00 0,00

915900000 VDZ - bezpečnostní plocha. žlutý ná M2 27,18 0,00 0,100 0,00 0,00

915900000 VDZ ozn. V5 - stop čára 50 cm M 5,20 0,00 1,000 0,00 0,00

915900000 VDZ ozn. V1a - postraní čára 12.5 c M 10,75 0,00 1,000 0,00 0,00

79801 POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU M2 2345 1186,62 0,620 1454 1454 15 2 21.8.23 2.9.23
9 SO02 Komunikace 100 1 2

180402111 Založení trávníku parkového výsevem M2 1876,10 0,00 1,000 0,00 0,00

182301125 Rozprostření ornice. svah. tl. 25-3 M2 469,00 0,00 0,000 0,00 0,00

181301105 Rozprostření ornice. rovina. tl. 25 M2 1876,10 0,00 0,000 0,00 0,00

180402113 Založení trávníku parkového výsevem M2 469,00 0,00 1,000 0,00 0,00

79980 VÝSTUPNÍ KONTROLA 0 0,00 0,001 0 0 1 1 11.9.23 16.9.23
10 SO02 Komunikace 100 1 0

Cena HSV Cena PSV Cena cizí Cena Nh HSV Nh PSV Nh cizí Nh celkem Ph HSV Ph PSV Ph cizí Ph celkem
Plán oddíl: 47259 38767 0 86026 41032 27865 0 68897 41484 27735 0 69220
Plán celkem: 47259 38767 0 86026 41032 27865 0 68897 41484 27735 0 69220
Skut. oddíl: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Skut. celkem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


